
Jegyzőkönyv 

Önkormányzat Söpte Képviselőtestületének 2015. december 22-én tartott üléséről 

 

 

 

71/2015.számú  képviselőtestületi határozat: Szombathelyi Kistérség Többcélú Társulása 
      társulási megállapodásának módosítása 
      Felelős: Nagy Róbert Balázs polgármester 
      Határidő: azonnal 
 
72/2015.számú  képviselőtestületi határozat: bírósági végzésre adandó válasz jóváhagyása 
      Felelős: Nagy Róbert Balázs polgármester 
      Határidő: azonnal 
 
73/2015.számú  képviselőtestületi határozat: tulajdonosi hozzájárulás sportöltöző átalakításhoz 
      Felelős: Nagy Róbert Balázs polgármester 
      Határidő: azonnal 
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Jegyzőkönyv 

Készült: Önkormányzat Söpte Képviselőtestületének 2015. december 22-én 15:00 órai 
kezdettel az Önkormányzati Irodában tartott rendkívüli üléséről. 

 

 
Jelen vannak: Nagy Róbert Balázs polgármester, Cseresznyák Miklós,  
                        Kálmán Ferenc, Szombathné Takács Zsuzsanna képviselő (4 fő) 
 

Meghívottak: Dr. Erdősi Lászlóné jegyző, Számedli Cecília aljegyző,  
  3 fő a lakosság köréből 

 

 

Napirend: 
1. Tájékoztató a két ülés közötti eseményekről 

Előadó: Nagy Róbert Balázs  polgármester 
 

2. Szombathelyi Kistérség Többcélú Társulás társulási megállapodás módosításának 
megtárgyalása 
Előadó: Nagy Róbert Balázs polgármester 
 

3. Bírósági végzés megtárgyalása 
Előadó: Nagy Róbert Balázs polgármester 

 
4. Különfélék 

 
 
 
 
Polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülés határozatképes, 
javaslatot tett a meghívó szerinti napirendre,  melyet a képviselőtestület egyhangúlag 
elfogadott. 
 
Első napirendi pont: 
Polgármester: az elmúlt időszakban említésre méltó esemény nem volt. 
  
 

 
Második napirendi pont: 
Jegyzőnő: a kistérségi társulás megállapodása 2016. január 1-gyel az ismert okok miatt 
módosul, az előterjesztést a képviselők megkapták, kéri a megállapodás elfogadását. 
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Képviselők részéről  észrevétel nem volt egyhangúlag, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
fogadták el az alábbi határozatot: 
                    71/2015.(XII.22.) számú képviselőtestületi határozat: 

        Önkormányzat Söpte Képviselőtestülete elfogadja a Szombathelyi  
Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának    módosítását az alábbi  
pontok  alapján. 
1. Önkormányzat Söpte Képviselőtestülete a „Tájékoztató a Szombathelyi 

Kistérség Többcélú Társulása társulási megállapodása módosításának 
szükségességéről” előterjesztést megtárgyalta és a 

  Szombathelyi Kistérség Többcélú Társulása társulási megállapodása  
  módosítását az előterjesztés  melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

2. Önkormányzat Söpte Képviselőtestülete felhatalmazza a polgármestert az 
1.pont szerinti megállapodás aláírására. 

        Felelős: Nagy Róbert Balázs polgármester 
        Határidő: azonnal. 

 
Harmadik napirendi pont: 
Polgármester: a bírósági végzést mindenki megkapta, kéri az észrevételeket, kérdéseket. 
 
Képviselők részéről  észrevétel nem volt egyhangúlag, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
fogadták el az alábbi határozatot: 
 
                    72/2015.(XII.22.) számú képviselőtestületi határozat: 
                    Önkormányzat Söpte Képviselőtestülete a Szombathelyi Közigazgatási és  
          Munkaügyi Bíróság 11.K.27.256/2015/2. számú végzését megtárgyalta, az 
          alábbi nyilatkozatot adja: 

- a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény  
          (Mötv.) 43.§ (3) bekezdése értelmében az alakuló ülésen megalkotta szervezeti és  
          működési szabályzatát, a polgármester javaslatot terjesztett elő az 

         alpolgármester személyére, a képviselőtestület a javaslatot (3:2 arányban)  
         elutasította, 

- a Mötv. 74. § (1) bekezdés azon rendelkezését, hogy a polgármester 
javaslatára, titkos szavazással minősített többséggel választ alpolgármestert  a 
képviselőtestület több alkalommal sem tudta teljesíteni a szavazati arány miatt. 

Képviselőtestület álláspontja, hogy döntéshozatali jogával, illetve 
kötelezettségével –az alpolgármester választás kérdésében- többször is élt. A 
képviselőtestület döntése mindegyik esetben elutasító döntés volt. 
Önkormányzat Söpte Képviselőtestülete tájékoztatja a Tisztelt Bíróságot, hogy 
2015. december 7-i ülésén a Képviselőtestület feloszlatásáról döntött. 

          Felelős: Nagy Róbert Balázs polgármester 
          Határidő: azonnal 
 
Különfélék: 
Polgármester a Söptei Sportegyesület kérelmét ismerteti: a sportöltöző átalakításához kérnek 
tulajdonosi hozzájárulást, pontosan ismertették mit kívánnak csinálni. Pénzbeli támogatást nem 
kérnek. Ez az átalakítás a vagyon értékét növeli, javasolja a támogatást. 
 
Képviselők részéről  észrevétel nem volt egyhangúlag, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
fogadták el az alábbi határozatot: 
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